お取引先各位

好評発売中

GReddｙ スポーツキャタライザー EX.マニホールド 86/BRZ用
発売のご案内

2013年5月吉日

車種名 車輌型式
税込価格

（税抜価格）

10612001
DBA-ZC6

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                           敬具

【仕様】
メインパイプ径： 42Φ～45Φ～60Φ
材質： ステンレス（フランジはメッキ）
セル寸法： 200dpi
製品音量： 94dB（右）・ 94dB（左）／5225ｒｐｍ　（GReddy CS-GTS ver.2マフラー装着時）
純正音量： 82db/5252rpm（フルノーマル）
製品重量 7.4kg（ＥＸマニ＋キャタライザー）
純正重量 9.6kg（ＥＸマニ一体型触媒）

適合： トヨタ 86（GT/GTリミテッド）　DBA-ZN6 　6MT
 　　　　トヨタ 86（GT/GTリミテッド）　　DBA-ZN6 　6AT
          スバル BRZ（S/R） DBA-ZC6　6MT　※グレードRは17インチオプションホイール装着車専用
          １７インチホイール車専用　（排ガス書類の都合で）
 　　　   ※BRZ　17インチ　6AT適合追加予定

BRZ 17inch 6MT/（6AT予定）適合

86

BRZ

DBA-ZN6 ¥207,900
（¥198,000）

4-2-1レイアウトを採用し、高い排気効率を追求。

ノーマルで起こる中間域のトルクの落ち込みを解消し、

高回転までスムーズに繋げます。

また、ＮＡの楽しさである、レスポンスを実現しました。

キャタライザーは200dpiを採用。

安心の車検対応品です。

code 備 考

17inch 6MT/6AT適合

150

100

50

0
2000　　　　　3000　　　　4000　　　　　5000　　　　　6000　　　　　7000

200

150

100

回転数（rpm）

ト
ル
ク（
N
m
）出
力（
kw
）

GReddy スポーツキャタライザーEX.マニホールド
86/BRZ用 パワー＆トルク比較

GReddy スポーツキャタライザー
EX. マニホールド+CS GTS マフラー　　132.6kw（180.2ps）/6930rpm 190.9Nm（19.5 kg-m）/6410rpm

187.4Nm（19.1   kg-m）/4780rpm127.2kw（173.0ps）/6770rpmNormal

最高出力 最高トルク

TUNE-UP
SYSTEM86/BRZ